f/J releilu,.a IYl • • L n ..iJ _ ~ Jll.tuntctpa Cle GspÍrilo O I n ~ anto Cio UJu,.oo
ESTADO DE SÃO ~AULO

DECRETO wo. 053/9 ~~ DE 03 DE JANEIRO DE 1.994.-

=DispÕe sobre a . -nomeaçao dos membros do Conselho

Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade '

de Espirito Santo do Turvo e dá outras providên
ciaa=.

DR. StRGIO VIU~LA PINTO, Prefeito Municipal de
Espirito Santo do Turvo, Estado de são Paulo , no uso de suas atribui-'
ções legais e, especialmente nos termoa do A t· r 1go 40 da Lei ne. 010/93

D E C R E T A:

Artigo 1° - Ficam nomeados, a partir desta data

eomo membros do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade

de Eapirito Santo do Turvo, sob a presidência da primeira, 08 seguin-'

tea munícipes:

Presidentes Luciana W~ria Retz -esposa do Prefeito Municipal

Tesoureiroc da Prefeitura Municipal

Secretárias Dilza Maria Rodrigues de Andrade

MEMBROS 1 Aparecida Zanatta

Maria Lucia Corona Gonçalves

Maria Zuleika Garcia Lopes

Cleide Cirino de Andrade

Neide Gomes das Neves

Aurea Maria Monteiro Franciscon

Rosa Maria TUrin Negrão da Silva Finto

Terezinha Paiva

Artigo 2i - O mandato dos membros do Conselho •

Deliberativo será de doia anos, renovável a convi te, cumprindo-lhes

exercer suas tunçõe até a designação de seu substitutos.
Parágrafo tlnico - O Prefeito ~runicipal poderá

substituir temporária ou definitivamente, quaisquer dos membros nomea

dos, aendo que os mandatos renovados ou não, serão extintos no final •

do mandato do atual Prefeito Municipal em 31-12-96.

Artigo 30 - O mandato doa membros do Conselho

DeliberatiFO será exercido gratuit~ente e ~a• funções consideradas •

COMO PRESTAÇ[O DE SERVIÇCS REIEVANTE:S AO MtnncfPIO.

Artigo 4 o - As a.tribuições do Conselho Delibe- -c

rativo são consignadas no Artigo 3i da Lei J.1unicip(al n•. 010/93
11

• aE, ~·S'"'.'
o~~ .. _.

, Gp •"'
'"" \\\•. -··

~------------------------------------------------------~~~~--~~~~~~ ~·~
Rua Vlrglllo Gonçalves, s/n- Centro • Fones (0143) 75-1321 . 75-1211 - CEP 18920-000 ·. 'Es rito Santo do Tur vo ·.~ÓO

\l,e9' \\s· ·
······

,.. t

fPre/eilurca _j/lunicipa[ Je tspírilo dcanlo Jo 'lõurDo
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls.02

conta bancária do Fundo aerá movimentada, conjuntamente, pelo Presiden

te e pelo Tesoureiro da Prefeitura Municipal de Espirito Santo do Turv~

Artigo 52 - Este Decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e especial

mente o Decreto nR. 010/93, do dia 10 de março de 1.993.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Mun cipal de, Espirito Santo do Turvo,

03 de janeiro de 1.994.-

PREFEITUR
ESPlRITO 6;\:~T

~~ UNICIPAL

Se :. ~ ::~.· .:.r sob nº

Livro r.Q 0 I
-·1 ---

IVAN SERGIO Dí-"'•: '7P.'ti1H

Secretário ~ luo!c ~

Ad.minlstraçao

/

'" ia c •- 5 1211 - CE P 18920-000 - Esplrlto an o
' F (0143) 75-1321 - 7 -Rua Vlrglllo Gonçalves, s/n - Centro - onea

	00254526
	00254528